ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆNIA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /UBND-TH

Về việccông khai Thông báo thu

hồi đấttrên địa bàn

Ia H’Drai, ngày    tháng  4  năm 2020

Kính gửi:

   - Trung tâm Văn hóa -Thể thao - Du lịch và Truyền thông;

   - Ủy ban nhân dân xã Ia Đal.

 Thực hiện Thông báo số 78/TB-UBND ngày 15/4/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Đường giao thông từ cầu

Drai đến đường tuần tra biên giới tại khu vực Hồ Le (đoạn Km6 + 475,67 đến Km7

+ 315), huyện Ia H’Drai; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Trung tâm Văn hóa -Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện: Tổ chức

công khai hệ thống thông tin đại chúng của huyện để cho các tổ chức, cá nhân biết,

thực hiện.

2. Ủy ban nhân dân xã Ia Đal: Niêm yết công khai tại Trụ sở Ủy ban nhân

dân, Hội trường các thôn để các cơ quan, đơn vị, cá nhân, biết phối hợp thực hiện.

3. Nội dung công khai: Thông báo số 78/TB-UBND ngày 15/4/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Đường giao

thông từ cầu Drai đến đường tuần tra biên giới tại khu vực Hồ Le (đoạn Km6 +

475,67 đến Km7 + 315), huyện Ia H’Drai (Có thông báo kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-04-17T15:54:36+0700

		2020-04-19T14:52:05+0700

		2020-04-19T14:52:05+0700

		2020-04-19T14:52:05+0700